平成２７年５月２１日

各  位

  東京都千代田区大手町二丁目６番１号

  信 越 化 学 工 業 株 式 会 社

  代表取締役社長  森  俊 三

  （コード番号４０６３）

  問合せ先：

  取締役経理部長  笠 原 俊 幸

  ＴＥＬ(０３)３２４６－５０５１

 剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 27 年５月 21 日開催の取締役会において、平成 27 年３月 31 日を基準日とする

剰余金の配当について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は、平成 27 年６月 26 日開催予定の第 138 回定時株主総会に付議する予定です。

記

  １．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 27 年４月 28 日公表）

前期実績
（平成 26 年３月期）

基 準 日 平成27年３月31日 同左 平成 26 年３月 31 日

１株当たり配当金 50 円 00 銭 同左 50 円 00 銭

配 当 金 総 額 21,294 百万円 － 21,284 百万円

効 力 発 生 日 平成27年６月29日 － 平成 26 年６月 30 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、長期的な観点に立って、事業収益の拡大と企業体質の強化に注力させていただき、

そうした経営努力の成果を株主の皆様に適正に還元する配当を行うことを基本方針として

おります。

この方針に沿いまして、当期の期末配当金は、先に行いました中間配当金（５０円）と

同額の１株につき５０円を予定しております。これにより、当期の年間配当金は前期と同

額の１株当たり１００円となります。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 中間期末 期末 年間

当  期（平成 27 年３月期） 50.00 50.00 100.00

前期実績（平成 26 年３月期） 50.00 50.00 100.00

 以  上